原则”的规定，“在限制性股票授予登记完成后，若公司有派息、资本公积转增

股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，应对限制性股票的回购价

格进行相应的调整。

（1）资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细

P＝P0÷(1＋n)

其中：n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即

每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）；P 为本次调整后的每股

限制性股票回购价格，P0 为限制性股票授予价格或本次调整前的每股限制性股票

回购价格。

（2）派息

P＝P0-V

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调

整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须为正数。”

2019 年 5 月 15 日，公司 2018 年度股东大会审议通过了《关于 2018 年度利

润分配的预案》。公司以扣除已回购股份后的 367,970,062 股为基数，向股权登记

日登记在册的股东每 10 股派现金 3.00 元(含税)，并以扣除已回购股份后的

367,970,062 股为基数，以资本公积金每 10 股转增 5 股，转增股本完成后，公司

总股本将由 373,003,481 股增加至 556,988,512 股，权益分派于 2019 年 5 月 29 日

实施完毕。

综上，对须回购注销的数量及价格调整如下：

公司第二期限制性股票激励计划首次授予激励对象曹强、王艳、谢国传因个

人原因离职，不再具备激励对象的主体资格，公司将对其获授的未解锁的限制性

股票股份数分别调整为 45,000 股、157,500 股、18,000 股进行回购注销，回购价

格调整为 3.47 元/股。

公司第二期限制性股票激励计划预留授予激励对象陈友年因个人原因离职，

不再具备激励对象的主体资格，公司将对其未解锁限制性股票股份数调整45,000

股限制性股票进行回购注销，回购价格为3.57元/股。

2、回购的资金来源

公司就本次限制性股票回购事项已向上述4名原激励对象支付回购价款共

计人民币925,050元，资金来源为公司自有资金。

3、验资报告

苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年11月20日出具了苏亚验

［2017］46号验资报告；苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年9月

23日出具了苏亚验［2019］21号验资报告。截至2019年9月20日止，公司已减少

股本人民币265,500元，其中减少有限售条件的流通股人民币265,500元。

三、预计本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例  其他  小计 数量 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
81,274,597 14.59% -265,500 -265,500 81,009,097 14.55%

高管锁定股 69,125,482 12.41%   69,125,482 12.42%

首发后限售股 11,037,615 1.98%   11,037,615 1.98%

股权激励限售股 1,111,500 0.20% -265,500 -265,500 846,000 0.15%

二、无限售条件流

通股
475,713,915 85.41%   475,713,915 85.45%

三、总股本 556,988,512 100.00% -265,500 -265,500 556,723,012 100.00%

四、回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响。公

司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

江苏亚威机床股份有限公司

董  事  会

二〇一九年十一月八日